茨建コン発　第３１号
関係各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年１０月吉日
会　長　橋　本　義　隆

技術委員長　岩　田　忠　幸

総務委員長　吉　原　清　寿
　総務副委員長　薄　井　哲　弥
橋梁部会部会長　藤　枝　英　樹

橋梁点検幹事会社幹事　飯　島　三喜男

新世代企業戦略会議長　中　島　博　敬
インフラ点検最新技術研修会開催案内
【WEB会議ｼｽﾃﾑを用いたLIVE配信】（※CPD認定プログラム）
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より一般社団法人茨城県建設コンサルタンツ協会の事業にご協力頂き誠にありがとうございます。
この度、新世代企業戦略会議（以下NCM）では、橋梁部会、橋梁点検幹事会社との３部会合同で、実物モデルを利用した最新技術の橋梁点検支援ｼｽﾃﾑに関する技術研修会を企画しました。（※研修内容は別紙にて添付）
本来は、現場見学会を含めた研修を予定しておりましたが、コロナ禍の中、感染防止の為「WEB会議ｼｽﾃﾑを用いたライブ配信」の研修となります。
また、本研修は関係者の皆様に多くご参加をいただきまして、最新技術に対する将来性・実現性の評価や相互の意見交換を行い、今後の円滑な業務遂行に役立つものと期待しております。
是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。
　参加を希望される方は、下記へ所属名、氏名、参加代表者のメールアドレスを入力し、メールまたはFAXにてご回答ください。講習会前日までに事務局から資料とMicrosoft Teamsの招待　　メールを送付致します。なお、届いていない場合は事務局までご連絡をお願い致します。
	定　　員
	先着100名

	参 加 費
	会員(官公庁含む)：無料　※会員限定プログラム

申し込み先：一般社団法人　茨城県建設コンサルタンツ　事務局　宛
（メール：info@ibakenkon.jp　　FAX：029-291-3567）
	研修会名
	研修日時
	　　　参　加　者

所属会社名【　　　　　　　　　　　　　　　】

	氏　名
	所属先代表メールアドレス

	インフラ点検
最新技術研修会
	令和3年11月10日(水)
13:20～17：00

大変お忙しいとは存じますが、回答期限を１０月２９日(金)までとさせていただきますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。